
Id: CGCLX-VEMMM-EIXBQ-VHAPF-FIWJQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 166.XIX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Henryka Karpa na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry uznaje się skargę za 
zasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


